（別紙様式１）

第号
令和　　年　　月　　日

　　　島根県知事　丸　山　達　也  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）　○○○○○○○
（団体名）　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　○○○○－○○－○○○○

令和　　年度 島根県ギャンブル等依存症関連問題に取り組む民間団体支援事業費補助金の
交付申請について

　標記について、関係書類を添えて次のとおり申請する。

１　交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　島根県ギャンブル等依存症関連問題に取り組む民間団体支援事業費所要額調書（別紙１）

３　島根県ギャンブル等依存症関連問題に取り組む民間団体支援事業実施計画書（別紙２）

４　添付書類
（１）定款、寄付行為、会則その他の団体の根本規則を記載した文書
（２）歳入歳出予算（見込み）書抄本
（３）その他参考となる書類

1
別 紙 １

令和　　年度 島根県ギャンブル等依存症関連問題に取り組む民間団体支援事業費所要額調書

事業実施に要する経費の支出予定額

（Ａ）

補助金交付基準額

（Ｂ）

補助金所要額
（ＡとＢを比較して少ない方の額）

（Ｃ）

	円
	円
	円

別 紙 ２

令和　　年度 島根県ギャンブル等依存症関連問題に取り組む民間団体支援事業
実施計画書

	区分
	実施内容
	支出予定額

	(1) ミーティング
活動

	（円）

	（内訳）

	(2) 情報提供

	（円）

	（内訳）

	(3) 普及啓発活動

	（円）

	（内訳）

	(4) 相談活動

	（円）

	（内訳）

※実施内容は、人数や回数など規模がわかるように具体的に記載してください。